

Жұмыстарды мемлекеттік сатып алу туралы шартқа**2026-06-25 № 080740013724/260043/00 қосымша келісім**

Қарағанды облысы

№080740013724/260043/01

Бұдан әрі «Тапсырыс беруші» деп аталатын, Жарғы негізінде әрекет ететін, Басшысы Жылкыбаева Казына Оразалиевна тұлғасындағы Қарағанды облысы білім басқармасының Абай ауданы білім бөлімінің «Ақерке» бөбекжай» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны, бір тараптан және бұдан әрі «Өнім беруші» деп аталатын, жарғы негізінде әрекет ететін, Басшысы Кркруова Асель Сейткалиевна тұлғасындағы "МЕЙІРІМ KZ" мүгедектер бірлестігі" қоғамдық бірлестігі, екінші тараптан, бұдан әрі бірлесіп «Тараптар» деп аталып, «Мемлекеттік сатып алу туралы» 2024 жылғы 1 шілдедегі Қазақстан Республикасы Заңының (бұдан әрі - Заң), Мемлекеттік сатып алулардың қорытындылары жайлы хаттама және 2026-06-25 № 080740013724/260043/00 Жұмыстарды мемлекеттік сатып алу туралы шарт (бұдан әрі - Шарт) негізінде және подпунктом 3) пункта 2 статьи 18 Закона, Заңның 18 бабы 2 тармағы 4 тармақшасы бойынша, сәйкес төмендегідей туралы Шартқа осы қосымша келісімді (бұдан әрі - Келісім) жасады:

1 Өзгерістерді енгізу**1.1 Келесі өзгерістерді және (немесе) қосымшаларды енгізу:**

1) Шарттың жалпы сомасы 25 622 039.53 (жиырма бес миллион алты жүз жиырма екі мың отыз тоғыз теңге елу үш тиын) құрайды.
Шарт мәтінінде сөздер мен сандарды "20 150 000.00 (жиырма миллион жүз елу мың теңге нөл тиын)" сөздерге мен сандарға ауыстыру "25 622 039.53 (жиырма бес миллион алты жүз жиырма екі мың отыз тоғыз теңге елу үш тиын)".

1.2 Келісім Шарттың ажырамас бөлігі болып табылады**1.3 Шарттың, Келісім өзгертпейтін бөлігіндегі барлық басқа талаптары күшінде қалады.****1.4 Келісім қол қою күнінен бастап күшіне енеді және 2026-12-31 дейін әрекет етеді.**

1.5 Келісім мемлекеттік сатып алу веб-порталы арқылы жасалған, бірдей заңды күші бар, қазақ және орыс тілдерінде жасалды

1.6 Жұмыс: 1.60 мм қалыңдығы сұр ГОСТ 17608-2017 183,9431 м. кв жұмыс тобының бетон төсеу тақтасы бағасы 6961 сомасы 1280428 2.Қисық сызықты учаскелерде жабындардың басқа түрлері кезінде борттық бетонды тасты орнату, тротуарлық тас-156м бағасы 5945 теңге сомасы 927420 3.Бүйірлерінің қимасы 200X80 мм болатын борттық тротуар тасы ГОСТ 6665-91-156м бағасы 1523 теңге сомасы 237588 теңге 4.Алаңды қолмен жоспарлау, топырақ тобы 3-231 м. кв бағасы 904 теңге сомасы 208824 теңге 5.Жолдар немесе төсеніш алаңдары. Дайындығы бар құрылғы 231 м. кв бағасы 3031 теңге сомасы 700161 теңге 6. Түрлері (түрлері) бойынша бөлімшесі бар дайын түрде жеткізілетін сәндік металл қоршаулардың конструкциялары: тасымалданатын сәндік қоршаулар 59 секция бағасы 43521 теңге сомасы 2567739 теңге

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-ІІ Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.



Барлығы 5922160 теңге шартты жеңілдік к0, 6484 сомасы 3839764,21 теңге

2 Реквизиттер

Тапсырыс беруші:

Қарағанды облысы білім басқармасының
Абай ауданы білім бөлімінің «Ақерке»
бөбекжай» коммуналдық мемлекеттік
қазыналық кәсіпорыны
Қарагандинская область, Абайский район,
п.Топар, Олимпийская, 1
БСН 080740013724
БСК HSBKKZKX
ЖСК KZ416010191000322021
"Қазақстан Халық Банкі" АҚ
Тел.: 87788482160
Басшысы Жылкыбаева Казына
Оразалиевна

Өнім беруші:

"МЕЙІРІМ KZ" мүгедектер бірлестігі"
қоғамдық бірлестігі
Қазақстан, Қараганда, Проспект
Республики, 24
БСН/ЖСН 230540000590
БСК TSESKZKA
ЖСК KZ22998НТВ0001657878
"Alatau City Bank" Акционерлік қоғамы
Тел.: 87001205082
Басшысы Кркурова Асель Сейткалиевна



Сатып алынатын тауарлар (көрсетілетін қызметтер, жұмыстардың) тізімі

Электрондық конкурстың №: 17075126-1

Электрондық конкурстың атауы: Объявление о государственных закупках

Лоттың №	Тапсырыс беруші атауы	Атауы	Қысқа сипаттама	Қосымша сипаттама	Өлшем бірлік	Саны, көлемі	Бірлік бағасы, соның ішінде ҚҚС, теңге	Тауарларды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету мерзімі	Шарт бойынша тауарларды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету мерзімі	Жеткізу орндар	Аванс төлемінің мөлшері %, %	Жалпы сома, соның ішінде ҚҚС, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
2026 қаржылық жыл												
86704632-OK1	Қарағанды облысы білім басқармасының Абай ауданы білім бөлімінің «Ақерке» бөбекжай» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны	Аумақтарды жөндеу / абаттандыру бойынша жұмыстар	Аймақты жөндеу/жайластыру жұмыстары	Аймақты жөндеу/жайластыру жұмыстары	Жұмыс	1	4 454 126.48	маусым-шілде	маусым-шілде	Қарағанды облысы, Абай ауданы, Топар к. поселок Топар Олимпийская 1 (1)	0	4 454 126.48
2026 қаржылық жыл												



86704632-OK1	Қарағанды облысы білім басқармасының Абай ауданы білім бөлімінің «Ақерке» бөбекжай» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны	Аумақтарды жөндеу / абаттандыру бойынша жұмыстар	Аймақты жөндеу/жайластыру жұмыстары	Аймақты жөндеу/жайластыру жұмыстары	Жұмыс	1	21 167 913.05	маусым-шілде	маусым-шілде	Қарағанды облысы, Абай ауданы, Топар к. поселок Топар Олимпийская 1 (1)	0	21 167 913.05
--------------	--	--	-------------------------------------	-------------------------------------	-------	---	---------------	--------------	--------------	---	---	---------------



**Дополнительное соглашение
к договору о государственных закупках работ**

№ 080740013724/260043/00 от 2026-06-25

Карагандинская область

№080740013724/260043/01

Коммунальное государственное казённое предприятие «Ясли-сад «Ақерке» отдела образования Абайского района управления образования Карагандинской области, именуемый (ое)(ая) в дальнейшем «Заказчик», от лица которого выступает Руководитель Жылкыбаева Казына Оразалиевна, действующий на основании Устав, с одной стороны и Общественное объединение "Объединение инвалидов "МЕЙІРІМ KZ", именуемый(ое)(ая) в дальнейшем «Поставщик», от лица которого выступает Руководитель Кркруова Асель Сейткалиевна, действующий на основании устав, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», на основании Закона Республики Казахстан от 1 июля 2024года «О государственных закупках» (далее - Закон), Итоговый протокол о проведении государственных закупок и Договора о государственных закупках работ № 080740013724/260043/00 от 2026-06-25 (далее - Договор), в соответствии с подпунктом 3) пункта 2 статьи 18 Закона, подпунктом 4 пункта 2 статьи 18 Закона, заключили настоящее Дополнительное соглашение (далее - Соглашение) к Договору и пришли к соглашению о нижеследующем:

1 Внесение изменений

1.1 Внести следующие изменения и (или) дополнения:

1) Общая сумма Договора составит 25 622 039.53 (двадцать пять миллионов шестьсот двадцать две тысячи тридцать девять тенге пятьдесят три тиын).
В тексте Договора цифры и слова "20 150 000.00 (двадцать миллионов сто пятьдесят тысяч тенге ноль тиын)" заменить цифрами и словами "25 622 039.53 (двадцать пять миллионов шестьсот двадцать две тысячи тридцать девять тенге пятьдесят три тиын)".

1.2 Соглашение является неотъемлемой частью Договора.

1.3 Все остальные условия Договора в части, неизменной Соглашением, остаются в силе.

1.4 Соглашение вступает в силу со дня подписания и действует по 2026-12-31.

1.5 Соглашение составлено на казахском и русском языках, имеющих одинаковую юридическую силу, заключено посредством веб-портала государственных закупок.

1.6 РАБОТЫ: 1.Плита бетонная тротуарная группы эксплуатации А толщиной 60 мм серая ГОСТ 17608-2017 183,9431 м.кв цена 6961 сумма 1280428 2.Установка камня бортового бетонного при других видах покрытий на криволинейных участках, камень тротуарный -156м цена 5945 тенге сумма 927420 3.Камень бортовой тротуарный с сечением сторон 200x80 мм ГОСТ 6665-91- 156м цена 1523 тенге сумма 237588 тенге 4.Планировка площади ручным способом, группа грунта 3- 231 м.кв цена 904 тенге сумма 208824 тенге 5.Дорожки или площадки из брусчатки. Устройство с подготовкой 231 м.кв цена 3031 тенге сумма 700161



тенге 6. Конструкции декоративных металлических ограждений, поставляемые в готовом виде, с подразделением по типам (видам): Декоративное ограждение переносное 59 секций цена 43521 тенге сумма 2567739 тенге Итого 5922160 тенге условная скидка k0,6484 сумма 3839764,21 тенге

2 Реквизиты Сторон

Заказчик:

Коммунальное государственное казённое
предприятие «Ясли-сад «Ақерке» отдела
образования Абайского района
управления образования Карагандинской
области
Карагандинская область, Абайский район,
п.Топар, Олимпийская, 1
БИН 080740013724
БИК HSBKKZKX
ИИК KZ416010191000322021
АО "Народный Банк Казахстана"
Тел.: 87788482160
Руководитель Жылкыбаева Казына
Оразалиевна

Поставщик:

Общественное объединение
"Объединение инвалидов "МЕЙІРІМ KZ"
Казахстан, Караганда, Проспект
Республики, 24
БИН/ИИН/ИНН/УНП 230540000590
БИК TSESKZKA
ИИК KZ22998НТВ0001657878
Акционерное общество "Alatau City Bank"
Тел.: 87001205082
Руководитель Кркруова Асель
Сейткалиевна



Перечень закупаемых товаров(работ/услуг)

№ электронной закупки: 17075126-1

Наименование электронной закупки: Объявление о государственных закупках

№ лота	Наименование заказчика	Наименование	Краткая характеристика	Дополнительная характеристика	Единица измерения	Количество, объем	Цена за ед., включая НДС, тенге	Планируемый срок поставки	Срок поставки по договору	Места поставки	Размер авансового платежа, %	Общая сумма, включая НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Финансовый год 2026												
86704632-OK1	Коммунальное государственное казенное предприятие «Ясли-сад «Ақерке» отдела образования Абайского района управления образования Карагандинской области	Работы по ремонту/благоустройству территории	Работы по ремонту/благоустройству территории	Работы по ремонту/благоустройству территории	Работа	1	4 454 126.48	июнь-июль	июнь-июль	Карагандинская область, Абайский район, п.Топар поселок Топар Олимпийская 1 (1)	0	4 454 126.48
Финансовый год 2026												
86704632-OK1	Коммунальное государственное казенное предприятие «Ясли-сад «Ақерке» отдела образования Абайского района управления образования Карагандинской области	Работы по ремонту/благоустройству территории	Работы по ремонту/благоустройству территории	Работы по ремонту/благоустройству территории	Работа	1	21 167 913.05	июнь-июль	июнь-июль	Карагандинская область, Абайский район, п.Топар поселок Топар Олимпийская 1 (1)	0	21 167 913.05

